
 

 

 

 Ilona Stramkale

 

Skolas direktore 
Pedagoģijas maģistrs 

Aizrautība ir visa sākums un dzinējspēks, kas no idejām ved pie 
darbiem un panākumiem. Tā ir dzirkstele, kas rodas sirdī un dod 

spēku pārvarēt šaubas un neziņu, lai tiektos pretim arvien 
jauniem sasniegumiem. 

  

 Gunita Ozoliņa  

Direktores vietniece audzināšanas jomā 
Sporta skolotāja 

Izglītības zinātņu maģistrs 

Katrai dienai savs brīnums. Tāpēc pieņem svētību, strādā un 
radi savus mazos mākslas darbus jau šodien! Rīt tev taps dāvāts 

vēl. /Paulu Koelju/ 
  

 Silvija Studena  

Direktores vietniece informātikas jomā 
Informātikas skolotāja 
Profesionālais maģistrs 

...ikviens cilvēks pasaulē ir pasaule – neatkārtojama un bagāta 
gan priekā, gan smeldzē, izmisumā un dīvainībās, vienkāršībā un 

neparastumā. (Gundega Repše) 

 Ziedīte Komule  

Direktores vietniece –  
saimniecības pārzine 

Svarīgs nav mūsu darbu lielums, bet gan mīlestības daudzums, 
ko mēs ieliekam savos darbos. 

 


